
spol. s r.o.

J. Bendy 40 
České Budějovice 
370 05

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s.p. 
KŘ České Budějovice 

Sadová 2388/19 
373 16 Dobrá Voda u Č.B.

V Českých Budějovicích Dne: 12.9.2022

Věc: PD na opravu a technické zhodnocení lesních cest ve Staré a Poněšické 
oboře

Na základě dohody zasíláme nabídku na zpracování projektové dokumentace pro 
opravu následujících lesních cest.

Oprava lesní cesty Dubenecká
Úsek 1, délka 0,388 km
Cena za vypracování PD (bez DPH)
Z toho cena za výkon autorského dozoru (bez DPH) 4.200,- Kč 
(předpoklad 2x účast na jednáních v průběhu realizace stavby)

Oprava lesní cesty Dubenecká
Úsek 2, délka 0,432 km
Cena za vypracování PD (bez DPH)
Z toho cena za výkon autorského dozoru (bez DPH) 4.200,- Kč 
(předpoklad 2x účast na jednáních v průběhu realizace stavby)

Oprava lesní cesty Myslivna - Tlamsů jitro
délka 0,911 km
Cena za vypracování PD (bez DPH)
Z toho cena za výkon autorského dozoru (bez DPH) 4.200,- Kč 
(předpoklad 2x účast na jednáních v průběhu realizace stavby)

Oprava lesní cesty Mazalky - Zlatěšovice 
délka 1,2 km
Cena za vypracování PD (bez DPH)
Z toho cena za výkon autorského dozoru (bez DPH) 4.200,- Kč 
(předpoklad 2x účast na jednáních v průběhu realizace stavby)

Technické zhodnocení lesní cesty K Chatě
délka 0,648 km
Cena za vypracování PD (bez DPH)
Z toho cena za výkon autorského dozoru (bez DPH) 4.200,- Kč 
(předpoklad 2x účast na jednáních v průběhu realizace stavby)

45.200,- Kč

45.200,- Kč

72.200,- Kč

76.200,- Kč

117.200,- Kč

Doping, spol. s r.o., J. Bendy 40, 370 05 Č. Budějovice, IČ: 625 01 950, DIČ: Cl 62501950



64.000,- Kč

Technické zhodnocení lesní cesty Dobřejovická 
délka 0,250 km
Cena za vypracování PD (bez DPH)
Z toho cena za výkon autorského dozoru (bez DPH) 4.200,- Kč 
(předpoklad 2x účast na jednáních v průběhu realizace stavby)

Počet vyhotovení každé akce - 6x 
CD s elektronickou verzí - 1x 
Rozpočet stavby - 1x

S pozdravem 1 3 '00- 2022

Jednatel společnosti

Doping, spol. s r.o., J. Bendy 40, 370 05 Č. Budějovice, IČ: 625 01 950, DIČ: CZ 62501950



Příloha č. 1 Pracovního pokynu 37/2015

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, s. p.

Oblastní ředitelství jižní Čechy

Zadávací list projektových prací - dokumentace

Název akce: „PD na opravu a technické zhodnocení LC ve Staré a Poněšické oboře“
Druh realizace: modernizace( technické zhodnocení) a stavební úprava
Stupeň dokumentace: projektová dokumentace pro stavební řízení (ohlášení) a pro provádění stavby

Místo stavby: LS Hluboká nad Vltavou - Stará obora a Poněšická obora (LC Dobřejovická) 

Obec s rozšířenou působností: České Budějovice 

k.ú.: Hluboká nad Vltavou ( 639605 )

pozemek p.č..: 1736 , druh pozemku: ostatní plocha (LC Dubenecká- úsek 1 + 2 ) 

pozemek p.č.: 1734, druh pozemku: ostatní plocha (LC Myslivna - Tlamsů Jitro ) 

pozemek p.č.: 1731, druh pozemku: ostatní plocha (LC Mazalky- Zlatěšovice ) 

pozemek p.č.: 842/3, druh pozemku: lesní pozemek (LC K Chatě ) 

k.ú.: Poněšice (670081)

pozemek p.č. 2735/3, druh pozemku: lesní pozemek (LC Dobřejovická)

Kraj: Jihočeský

Požadavky na průzkumné a posudkové práce:
1. geologický posudek nebude - u opravy povrchu není nutný , u TZ dtto .Bude se vycházet z podkladů 

okolních staveb
2. geodetické zaměření stavby nebude součástí dodávky projektových prací. Bude se vycházet z ručního 

zaměření ( šířky měřeny kolečkem) a GPS souřadnic ( délky úseků LC)

Popis návrhu a požadavků investora:

Doporučená opatření, sanace, opravy apod.:
- stržení krajnic , nánosů středu ( provede si objednatel svojí mechanizací před zahájením stavebních prací)
- očištění povrchu PM/ živice (např. zametením, tlakovou vodou )
- provedení spojovacího postřiku (u TZ provedení infiltračního postřiku )
- provedení vyrovnávky (předpoklad v celé délce a šířce opravy v tl cca 5cm - v rozpočtu v tunách)
- provedení spojovacího postřiku mezi vrstvy vyrovnávky a obrusné vrstvy vozovky
- provedení obrusné vrstvy v tl 4-5 cm

Stránka 1 z 3



Příloha č. 1 Pracovního pokynu 37/2015

Obsah dokumentace
1. projektová dokumentace pro stavební řízení a pro provádění 

-průvodní zpráva 

-souhrnné řešení stavby

- výkresová část: situační výkresy, půdorys, řez, pohledy

- konstrukční část (bez dílenské dokumentace )

Projektovou dokumentaci vypracuje zpracovatel vlastním jménem a na vlastní zodpovědnost.
Seznam autorizovaných osob dle ustanovení § 159 stavebního zákona :
- v oboru dopravní stavby, Ing. Miloslav Binder, č.autorizace 0101658

Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu DPS (dokumentace pro provedení stavby) a doplněna 
zapracováním příslušných paragrafu vyhlášek č. 499/2006, 146/2008 a 432/2001 tak, aby jej bylo lze podat jako 
přílohu k žádosti o vydání stavebního povolení.
Součástí dokumentace bude dokladová část, rozpočet a výkaz výměr tak, aby mohla sloužit jako podklad pro 
výběrová řízení a následně pro realizaci stavby.

Předpokládaný náklad na stavbu (vysoutěžená cena): 8,060 tis. Kč bez DPH 

LC Dubenecká ( úsek 1+2) = 700 tis + 800 tis Kč bez DPH 

LC Myslivna - Tlamsů Jitro= 1,650 tis bez DPH 

LC Mazalky - Zlatěšovice= 2,160 tis Kč bez DPH 

LC K Chatě = 1,950 tis Kč bez DPH 

LC Dobřejovická= 800 tis Kč bez DPH

Koncept projektu bude projednán na výrobním výboru svolaném projektantem do: 30.11.2022 
Termín odevzdání projektové dokumentace: 31.12.2022
Projekt bude vyhotoven v 6 samostatných paré. + v elektronické podobě (editovatelný i needitovatelný formát 
souborů) na elektronickém datovém nosiči ( USB/SD karta), který bude součástí paré č.l

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na výše popsané přípravné práce, projektovou dokumentaci a 
výkon autorského dozoru.

Požadavek na výkon AD v cenové nabídce — předpokládáme 2* účast na každé stavbě - cena bude za výkon 
jednoho AD .

Ostatní požadavky:

Součástí PD (v části E. Zásady organizace výstavby) bude posouzení plnění povinností zadavatele stavby podle 
zákona č. 309/2006 Sb. Zda je stavbu možné realizovat jedním zhotovitelem (např. jedná se o jednoduchou 
stavbu s nízkou náročností na koordinaci, neobsahující žádná technologická zařízení apod.), nebo zda bude 
stavba svým rozsahem podléhat povinnosti doručení oznámení o zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce 
(celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla přesáhne 500 pracovních dnů v přepočtu na 
jednu fyzickou osobu) - tedy zdaje nutné určit koordinátora BOZP ve fázi přípravy díla.

Termín předám a převzetí projektu bude stanoven v SoD. Teprve po předání a převzetí díla je možno vystavit 
fakturu.

Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 Pracovního pokynu 37/2015

Zhotovitel souhlasí s jejím rozmnožováním pro potřeby získání územního rozhodnutí, SP, výběru zhotovitele 
stavby a její provedení.

Budou-li shledány chyby nebo nedostatky v odevzdaných pracích, bude dohodnuta lhůta jejich odstranění.

Zadavatel je organizací, na níž se vztahuje zákon č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách a zpracovaná 
dokumentace bude součástí zadávací dokumentace pro výběrové řízení na dodavatele stavebních prací.
Tento zakázkový list slouží k upřesnění cenové nabídky a uzavření SoD na PD.

Investor:
Dne: 15 -08

Zpracovatel

Ing.Milan Tvrzický 
jednatel
DOPING spol s r.o.

Dne: 15 -08- mi

Stránka 3 z 3






